- seunt: sed uulgo omnibus in Venerem licet. Sunt etiam eodem Herodoto teste alii garamantes in extrema uersus austrum libyæ dispositi: magnus ut ait populus & fortis: e quibus uersus mare propinquior est uia usque ad lothofagos itinere dierum triginta. De quibus forte intellexit Virgilius in Damone: Extremi garamantes: & Lucanus li. iiii. Non super arantem merone cancrique sub axe. Qua nudi garamantes arant.
- G**aramantis cum. t. exili & i. latino scribitur: fuit filia garamanti garamantum regis: quæ Iuppiter Ammodo apud fluuium bagradam compressit: & ex ea hiarbam genuit.
- G**argittius cum. i. latino utrobique: & duplicato. t. scribitur: fuit teste Iulio Polluce li. v. de uocabulis rerum ad Commodum Casarem canis cuiusdam generosi nomen: qui geryonis boues custodiebat: & leonibus insulabat: quem tunc Hercules interfecit: cum illius armenta abstulit: fuitque Cerberi epirotici frater.
- G**argara quæcumque cum. g. a nobis scribat: secundum tamen etymologiam per. c. scribi deberet. Nam teste Seruio super. viii. aeneidos dicuntur: quasi κάρκα κάρπος. i. caput capitis: hoc est altitudinis altitudo. Nam cacumina sunt motus idæ: quæ de illis locutus dixit Virg. Lucus in arce fuit summa: de quibus late in dictione mysiæ uidebimus.
- G**aulus cum. au diphthongo & unico. l. scribitur: genus est nauis.
- G**aurus cum. au diphthongo & unico. r. scribitur: mons est campaniæ teste Vibio haud longe ab auerno lacu positus. de quo Iuuenalis in satyra Neuele ait. Suspectusque iugum cumis & gaurus inanis: hoc est intus uacuum ut nonnulli exponunt: ego magis puto. i. pauca producens.
- G**aza cum. z. consonante scribitur: uocabulum est persicum: quod apud nos opes indicat: & est generis femini: ut in sequente dictione uidebimus.
- G**azophylacium secunda cum. z. consonante: sequens cum. y. græco: penultima cum. c. exili & i. latino scribitur: nomen est compositum ex dictione persica & græca: quidem ut gaza quæ opes nobis indicat: ut Virg. li. aeneidos. i. Et troia gaza per undas. Idem: Et gaza lætus agrestis: Ex dictione uero græca: ut phylacium quæ αφύλακτον quod est custodio deducit: quasi locus ille esse dicatur: in quo opes reconduntur.
- G**elon cum. e. absque diphthongo & unico. l. scribitur: fuit tyrannus siculus: cui Hiero teste Plutarcho successit.
- G**elonus cum. e. absque diphthongo & unico. l. scribitur: fuit teste Herodoto libro historiæ. iiii. Herculis filius: a quo scythici quidam populi geloni cognominati sunt: hi propinqui sunt agathyrsis: qui ut illi coloribus se pingi consueuerunt dicente etiam Virg. li. georgico. ii. Eoasque domos Arabum pictosque gelonos. hi cum per desertam scythicam discurrunt: sitientes equorum suorum uenas pertundunt: ac sanguine potant dicente Virg. libro georgico. iii. Profuit intensos æstus auertere: & inter ima ferire pedis salientem sanguine uenam.
- B**isaltæ quo more solent: acerque gelonus.
- C**um fugit in rhodopen: aut in deserta getarum.
- E**t lac concretum cum sanguine potat equino. Hi teste Solino ex hostium cutibus indumenta sibi conficiunt & equis tegmina superponunt.
- G**ela cum. e. absque diphthongo & unico. l. scribitur: fluuius est siciliæ: de quo Ouidius li. fastorum. iiii. Et te uorticibus non adeunde gela. A quo urbs illi adhaerens: gela similiter cognominata fuit: ut Virg. li. iii. aeneidos: Immanisque gela fluuii cognomine dicta: & inde gelous: ut idem in eodem li. Campique geloi.
- G**enealogia absque diphthongo & unico. l. atque. i. latino scribitur: dici potest generationis series. Nam componitur ex γενεα generationis & λογία sermo.
- G**enethlios cum. th. aspirato & i. latino scribitur: dici potest a nobis natalis: & inde genethliac. i. natalitius.
- G**eographia cum. e. absque diphthongo & i. latino scribitur: Et componitur ab γῆ quod est terra: & γραφία de scriptio. nam γῆ terra: & per synaresim γη.
- G**ometria absque diphthongo: & cum. t. exili atque. i. latino scribitur: Et componitur ab γῆ quod est terra: & μετροο mensura.
- G**eorgica cum. i. latino & c. exili scribitur: componitur a γῆ quod est terra: & εργον opus.
- G**eryones cum. y. græco scribitur: fuit ut dicunt poetae: hispanus: tergeminus: quem Hercules uictum nobilissimum priuauit armentis dicente Seneca.
- I**nter remotos gentis hesperiae greges
- P**astor triformis littoris charchefii
- P**arempus: acta est præda ab occasu ultimo.
- N**otum chitaron pauit oceano pecus.
- E**t Virg. li. viii. aeneidos. Nam maximus ultor Tergemini nec Geryone spoliisque superbus Alcides. Nam de dinatur hic geryones huius geryonæ: ut Anchises anchisæ. Hesiodus uero in theogonia trium capitum hominum dixit: quæ fulguris filium asseruit dicens: χρυσά ορδετερε Τρικεφαλον γηρυονηα.
- G**errus cum duplicato. r. scribitur: fluuius est scythiæ: & teste Hero. li. histo. iiii. septimum ab istro memoria dignus.
- G**eta cum. t. exili scribitur: populi sunt thraciæ: ut dixit Pli. li. iiii. naturalis historiae: de quibus Oui. xviii. epistola libri secundi de ponto ait. Nulla getis toto gens est truculentior orbe: & li. v. tristium multa de illis persecutus est. At uero Appianus insignis historicus græcus dixit: Getæ sunt quos dacos uocant. nonnulli uero alii illos

esse affirmat: quos iam gothos uocamus. Salustius uero referente Seruio super. vii. aeneidos dixit illos esse  
myrios a Lucullo superatos.

**G**etulia cum. t. exili & i. latino scribitur: regio ē in aethiopia: quā Pli. li. v. naturalis historiae dixit haecenus fuisse  
se aetolorū partē: sed pulli incolae propria fecere gentes uersus aethiopes: quae ab oriente motuosa est: & ele  
phantes gignit: ut Iuuenalis in satyra quae incipit: Omnibus in terris ait: Cum getula ducē portaret baena  
luscum. nam a getulia getulus deriuatur cū accentu in penultima: ut in scāione praefati uersus ostendit: &  
in eo Virgilio li. iiii. aeneidos cum ait: Aut captam ducat getulus hiarbas: ubi tam prima q̄ secūda longatur:  
Quod ab omnib⁹ poetis obseruari comperimus: excepto Martiale: q̄ li. epigramatum primo taz primaz q̄  
secundam breuiavit cum ait. Traducta est getulis nec capit arena nocentes.

**G**yas cum. y. graeco scribitur: nomen fuit uiri troiani proprium.  
**G**yarus cum. y. graeco scribitur: insula ē parua: & una ex cycladibus ad quā noxii romani dābant: dicēte Iu  
uenali in prima satyra: Aude aliquid breuib⁹ gyaris & carcere dignū si uis esse aliquid. Dixitq; in plurali  
ut hanc & similem designaret hac & mycone: altera. f. & cydadum insula Deloi oras & littora circum Errā  
tem: ut dixit Virg. li. iiii. aeneidos: Pius arcitenens imotiq; coli dedit: & contēnere uentos.

**G**igantes cum. i. latino & t. exili scribitur: dicunt a poetis terrae filii sine patre: quos q̄nta luna natos dixit Vir  
gilius li. georgico. i. & Ouidius li. v. fastorum addidit cum pedibus serpentinis. Qui cum deos caelo pellerē  
conarentur: a Ioue fulminati fuerunt.

**G**igantomachia cum. i. latino utrobiquē: & t. exili atq; ch. aspirato scribitur: dici pōt gigātū ααχτα. i. belluz  
illus cū. i. latino & duplicato. l. scribitur: fuit uir tarētū⁹: de quo Hero. li. histo. iiii. nonnulla explicauit.

**G**ymnosophista prima cuz. y. graeco sequente. m. & penultima cū. i. latino scribitur: dicitur est cōposita ex γυ  
μνος qd̄ est nudus: & σοφιστης sapiens. Nam teste Pli. vi. naturalis historiae fuerunt indoe philosophi  
Alii dixerunt chaldaeos: quos & dryuidas Laertius li. i. de uitis philosophoz obscure & p sentētiis philoso  
phari dixit. dicebantq; colendos esse deos: nil mali agendum: & morte contēni oportere. De his meminit  
Lucanus li. iiii. & Hieronymus in prologo bibliae.

**G**ymnasiū cum. y. graeco sequente. m. scribitur: locus est palestra: ubi nudi exercebant: quod nōnunquā p oi  
exercitio: ac exercitii cuiusq; loco ab auctoribus capitur.